

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÕES

A prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 88, Centro. Torna público para conhecimento dos interessados o resultado das seguintes licitações nos termos da Lei 8666/93 e alterações posteriores e Lei 10520: MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 11/2017, com objetivo REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (MOBILIA EM GERAL E VEICULO AUTOMOTIVO) PARA ATENDER A CENTRO DE SAUDE MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT. teve como "VENCEDORES", as empresas

549 A. T. I. COM. DE MOVEIS E INFORMATICA LTDA - ME CNPJ:
12.544.381/0001-07

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
15637	BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL- MODO DE OPERACAO DIGITAL	UNIDADE 2		R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
15673	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO TIPO PRESSAO, COLUNA SIMPLES ACO PINTADO	UNIDADE 1		R\$ 625,00	R\$ 625,00
15663	CADEIRA ACO/FERRO PINTADO, ASSENTO/ENCOSTO POLIPROPILENO	UNIDADE 8		R\$ 67,00	R\$ 536,00
15651	Computador (Desktop-Básico) - Processador: no mínimo intel core i3 ou AMD A10, Memória: RAM 4GB, DDR3, 1600 MHz, Disco rígido: mínimo de 500 GB, tipo de monitor 18,5" (1366 x 768), Mouse: USB, 800 DPI, 02 botões, Scrool (com fio), Fonte: compatível com o item, Sistema operacional: Windows 7 PRO (64 bits), Garantia: mínima de 12 meses, Teclado: USB, ABNT2, 107 teclas (com fio), Interfaces de rede: 10/100//1000 e Wifi, Interface de vídeo: integrada, Unidade de disco rígido: CD/DVD rom.	UNIDADE 12		R\$ 2.280,00	R\$ 27.360,00
				Total da Proposta	R\$ 30.081,00

2962 OLMÍ INFORMATICA LTDA - EPP CNPJ: 00.789.321/0001-17

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
15658	ARMARIO- DIMENSOES MINIMIA 1,50X0,70 ACO	UNIDADE 1		R\$ 399,00	R\$ 399,00
15659	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS, ACO/FERRO PINTADO, LATERAIS DE VIDRO	UNIDADE 2		R\$ 910,00	R\$ 1.820,00
15666	ARQUIVO ACO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCOPICO	UNIDADE 2		R\$ 365,00	R\$ 730,00
15656	ARQUIVO- ACO, 04 GAVETAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCOPICO	UNIDADE 1		R\$ 395,00	R\$ 395,00

15655	CADEIRA- ACO/FERRO PINTADO, RODIZIOS, BRACOS, REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO: ESTOFADO COURVIN	UNIDADE 8	R\$ 148,00	R\$ 1.184,00
15648	LONGARINA- ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO , N DE ASSENTOS 03 LUGARES	UNIDADE 10	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00
Total da Proposta				R\$ 7.378,00

2963 O GOIANO PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME CNPJ:
01.139.803.0001-94

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
15671	ARMARIO - 1.80X0,75, MATERIAL D CONFECCAO ACO	UNIDADE 2		R\$ 390,00	R\$ 780,00
15616	BALDE A PEDAL- CAPACIDADE MINIMO DE 05 LITROS, ACO INOXIDAVEL	UNIDADE 4		R\$ 84,00	R\$ 336,00
15646	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO- TIPO:PRESSAO COLUNA CONJUGADO ACO INOX	UNIDADE 1		R\$ 670,00	R\$ 670,00
15661	TELEVISOR LCD, 42", CONVERSOR DIGITAL, ENTRADA HDMI, PORTA USB	UNIDADE 2		R\$ 1.895,00	R\$ 3.790,00
15674	VEICULO DE PASSEIO TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0KM), MOTORIZACAO MINIMO DE 70CV, BICOMBUSTIVEL, DIRECAO HIDRAULICA, 04 PORTAS, CAPACIDADE 05 LUGARES, FREIO ABS E AIRBAG DUPLO, CAMBIO MANUAL	UNIDADE 1		R\$ 38.949,00	R\$ 38.949,00
Total da Proposta					R\$ 44.525,00

2964 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ:
90.909.631/0001-90

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
15644	DEA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO- ACESSORIO 1 ELETRODOS, BATERIA MINIMO DE 50 CHOQUES	UNIDADE 1		R\$ 7.599,00	R\$ 7.599,00
15615	DEA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO- ACESSORIOS 3 ELETRODOS, BATERIA MINIMO DE 50 CHOQUES	UNIDADE 1		R\$ 7.999,00	R\$ 7.999,00
Total da Proposta					R\$ 15.598,00

2965 VALE MAGASIN COMERCIO E SER.DE INF. LTDA-ME CNPJ:
15.252.973/0001-95

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
15645	ESCADA COM 02 DEGRAUS- MATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL	UNIDADE 2		R\$ 128,00	R\$ 256,00
15668	IMPRESSORA LASER (COMUM) PADRAO DE COR: MONOCROMATICO, MEMORIA DE 16 MB, RESOLUCAO 600X600, VELOCIDADE 33 PPM, CAPACIDADE DE 100 PAG, CICOL 25.000 PAG, INTERFACE USB E REDE, FRENTE E VERSO AUTOMSTICO, GARANTIA MINIMA 12 MESES	UNIDADE 1		R\$ 1.097,00	R\$ 1.097,00
Total da Proposta					R\$ 1.353,00

2966 K C R S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP CNPJ:
21.971.041/0001-03

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
15643	BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO- MODO DE OPERACAO DIGITAL	UNIDADE 2		R\$ 845,00	R\$ 1.690,00
Total da Proposta					R\$ 1.690,00

2967 DISMEQ COM IMP DE MAQUINAS PARA ESCR. LTDA EPP CNPJ:
24.722.647/0001-95

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
15654	AR CONDICIONADO CLIMATIZACAO A FRIO, SPLIT 18000 BTU	UNIDADE 4		R\$ 1.599,00	R\$ 6.396,00
15653	AR CONDICIONADO- CLIMATIZACAO APENAS FRIO, SPLIT MINIMO 24.000 BTU	UNIDADE 1		R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00
15664	AR CONDICIONADO- CLIMATIZACAO APENAS FRIO, SPLIT MINIMO 36.000 BTU	UNIDADE 1		R\$ 4.490,00	R\$ 4.490,00
15670	AR CONDICIONADO- CLIMATIZACAO APENAS FRIO, SPLIT, MINIMO 7.000 BTU	UNIDADE 2		R\$ 925,00	R\$ 1.850,00
15660	GELADEIRA/REFRIGERADOR CAPACIDADE 280 LITROS	UNIDADE 2		R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
15672	MESA DE ESCRITORIO- BASE ACO/FERRO PINTADO, COMPOSICAO SIMPLES, MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, DE 01 A 02 GAVETAS	UNIDADE 6		R\$ 199,00	R\$ 1.194,00
Total da Proposta					R\$ 18.580,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 636be1e7

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar